
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143403, Московская область, г. Красногорск, ул. Кирова, д.7-А 
тел/факс: (495)563-89-46, E-mail: obrkrasn@yandex.ru

П Р И К А З
от 10,07.2018 № 644

Об утверждении Типового регламента предоставления 
общеобразовательной организацией городского округа Красногорск 
Московской области услуги «Предоставление информации о 
текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного 

дневника и электронного журнала успеваемости»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2010 № 210 -  ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», письмом Министерства образования Московской области 
от 05.06.2018 № Исх-8115/16- 13м, в целях повышения эффективности и качества 
представления муниципальных услуг гражданам и юридическим лицам

приказываю:
1. Утвердить Типовой регламент предоставления общеобразовательной 

организацией городского округа Красногорск Московской области услуги 
«Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение 
электронного дневника и электронного журнала успеваемости» (далее -  Типовой 
регламент) (Приложение).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 
городского округа Красногорск Московской области в срок до 10.08.2018 на 
основании Типового регламента разработать, утвердить приказом и разместить на 
Официальном сайте учреждения в сети «Интернет» Регламент предоставления 
общеобразовательной организацией городского округа Красногорск Московской 
области услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости 
обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала 
успеваемости».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В. Решетникова

mailto:obrkrasn@yandex.ru

